SeCallE

Ayienda (2t 818 ol 23/eisis ﬁ

CITTA’ DI MONTESILVANO

Determinazione del Direttore n. 14 del 21.01.2019

Oggetto: attivita di supporto alle operazioni cimiteriali

Beneficiario:  pitta Claudio Sfamurri Cig:  IF726C9337

Importo fomitura: € 3.000,00 CUP:

DIRETTORE
RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2

Destinatari UFFICIO CONTABILITA’
DITTA SFAMURRI CLAUDIO
Pubblicazione sul sito istituzionale O Abo pretorio O sezione Trasparenza Amministrativa

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE
con riferimento ai compiti e dlle funzioni demandatigli € ai correlati poteri conferitigli con deliberazione del

Commissario Straordinario n. 7 del 15.02.2018;

Premesso che:

A mente delle deliberazioni della Giunta Comunale n. 141 del 30 Luglio 2015, n. 177 del 23 Settembre 2015,
e n. 241 del 27 Ottobre 2017 a mezzo delle quali & stata concessa all’Azienda Speciale la gestione dei
servizi cimiteriali erogati dal Comune, riservando all'Ente la sola materia delle concessioni;

Dato atto che risulta indispensabile fornire tempestivamente un'attivitd di supporto materiale per
I'espletamento delle attivitd connesse alle “operazioni cimiteriali”, in considerazione dell'assenza per
malattia di un dipendente dell’ Azienda in servizio presso il Cimitero con mansioni di necroforo;

Ritenuto opportuno contattare la Ditta “Sfamurri Claudio”, considerato che gia in precedenza ha svolto la
richiamata attivitd e che si & resa immediatamente disponibile vista la situazione di emergenza;

Dato atto che & stato richiesto ed ottenuto il seguente CIG 1IF726C9337;

Visti: lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 Aprile
2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, repertoriati agli atti del

Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

Pagina 1 di 2



A mente della Legge n. 190/2012 e del d.Igs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPCT aziendale cosi come

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario dell’ Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018;

DETERMINA
1. Distabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa determinazione.
2. Dirivolgersi alla Ditta “Claudio Sfamurri- Costruzioni edili”, con sede in Montesilvano (PE) alla Via Marco
Polo 11/2, P.IVA 01506800687, per lo svolgimento delle attivita di supporto alle operazioni cimiteriali che
si renderanno necessarie a partire dalla data odierna.

3. Didemandare alla macrostruttura competente |'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

Il soggetto proponente: / 212 B M

dott.ssa Marzia Sanvitale

) o(o_uﬂz@’\
Il responsabile del procedimento: /LMQ{-Q '

dott.ssa Marzia Sanvitale
Mﬁmﬁ-
e ~J

dr. Eros Donatelli

Pagina 2 di2



